
 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 сентября  2014г.                                     с. Сигаево    № 1033 

   

 

 

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги 

«Предоставление гражданам и юридическим лицам выписок из реестра 

муниципального жилищного фонда» 

 

На основании требования прокуратуры от 29 августа 2014 года «Об изменении 

нормативного правового акта с целью исключения выявленного 

коррупциогенного фактора», Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т: 
 

        1. Внести в п 2.7. Административного регламента муниципальной услуги 

«Предоставление гражданам и юридическим лицам выписок из реестра 

муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 28.11.2012г. 

№ 1269, следующие изменения: 

1.1. Предложение «Администрация вправе отказать в приеме документов для 

предоставления муниципальной услуги:» заменить на «Администрация 

отказывает в приеме документов для предоставления муниципальной услуги по 

следующим основаниям:»  

 2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и 

разместить  в сети Интернет на сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» www.sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                        Л.Ю. Каркина 

 

 
  


